
PROTOKÓŁ NR VI/2011 
RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 
 
 

 Obrady VI sesji Rady Gminy Miastkowo odbyły się dnia 27 czerwca 2011 r.  
w godz. 1000 – 1230 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie ul. Łomżyńska 25/1. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady - Henryk Rupacz. 
 Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 13 radnych. Radni otrzymali projekty 
uchwał i materiały będące przedmiotem obrad sesji. 
 
Radni Rady Gminy obecni na sesji: 
 
1. Brzostek Teresa 
2. Chojnowska Katarzyna 
3. Cwalina Katarzyna 
4. Dąbkowska Bożena 
5. Dąbrowski Andrzej 
6. Grabowski Stefan 
7. Grużewski Paweł 
8. Kamienowski Sławomir 
9. Ostrowska Ewa 
10. Rupacz Henryk 
11. Stefański Szczepan 
12. Szczubełek Radosław 
13. Wilk Barbara 
 
Radni Rady Gminy nieobecni na sesji: 
 
 1. Pawelczyk Danuta 
 2. Rogula Przemysław 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 
1. Wróblewski Jerzy  - Wójt Gminy 
2. Wilk Bożena  - Skarbnik Gminy 
3. Cwalina Janina  - Sekretarz Gminy 
4. Korytkowski Janusz - Sołtys wsi Chojny - Naruszczki 
5. Ciemniewicz Krzysztof - Sołtys wsi Czartoria 
6 Małkowska Janina   - Sołtys wsi Drogoszewo 
7. Konik Henryk  - Sołtys wsi Gałkówka 
8. Piotrowska Irena  - Sołtys wsi Kraska 
9. Buczyński Jerzy  - Sołtys wsi Leopoldowo 
10. Łuba Wiesław  - Sołtys wsi Łuby Kurki 
11. Czaplicka Jolanta  - Sołtys wsi Łuby – Kiertany 
12. Zacharczyk Małgorzata - Sołtys wsi Podosie 
13. Prażych Antoni  - Sołtys wsi Miastkowo 
14. Kamińska Maria  - Sołtys wsi Nowosiedliny 
15. Przyborowska Ewa - Sołtys wsi Rydzewo 
16. Kazimierczyk Kazimierz - Sołtys wsi Rydzewo Gozdy  
17. Jankowski Jerzy  - Sołtys wsi Rybaki 
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18. Bacisz Irena  - Sołtys wsi Sosnowiec 
19. Sulkowski Janusz  - Sołtys wsi Sulki 
20. Rydelski Zdzisław - Sołtys wsi Tarnowo 
21. Brzostek Krzysztof - Sołtys wsi Zaruzie 
- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Henryk Rupacz dokonał otwarcia VI Sesji Rady Gminy 
Miastkowo, witając wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. W dalszej części obrad Przewodniczący poinformował, że zgodnie  
z art. 20 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym Wójt złożył pisemny wniosek  
o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie zorganizowania 
wspólnej obsługi finansowo – księgowej szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych 
przez gminę Miastkowo. Projekt powyższej uchwały przekazano radnym przed sesją. 
 Następnie zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy mają uwagi i wnioski  
do porządku obrad informując, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym 
zmiany w porządku obrad mogą być wprowadzone bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu Rady. 

Radni nie wnosili żadnych uwag do porządku obrad. 
W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne 

przyjęcia porządku obrad. Na 15 osobowy skład Rady w sesji uczestniczyło  
14 radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie 
przyjęła porządek obrad do realizacji. 
 
PORZĄDEK OBRAD:  
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz przedstawienie 

realizacji uchwał Rady Gminy. 
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego gminy Miastkowo wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 r. - absolutorium dla Wójta.  
4. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a)  zmian w budżecie gminy na 2011 rok, 
b)  zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych, zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży oraz 
warunków sprzedaży tych napojów, 

c) ustalenia diet sołtysom, 
d) wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania, 
e) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miastkowo Pana Jerzego Wróblewskiego. 
5. Sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony. 

6. Informacja na temat podjętych działań w zakresie umarzania, odraczania 
terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych w 2011 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowo – 
księgowej szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Miastkowo. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 
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P R Z E B I E G  O B R A D: 
 
Ad.1. Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z protokołem z poprzedniej sesji.  
Do przedstawionego protokołu nie wnoszono żadnych uwag. W związku z powyższym  
odbyło się głosowanie jawne przyjęcia protokołu. Na 15 osobowy skład Rady obecnych  
na sesji było 13 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 13 radnych, przeciwnych  
nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że protokół  
z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. Informacja o protokole z poprzedniej sesji 
w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.2. Sprawozdanie z działalności między sesjami za okres od 27 maja do 26 czerwca 2011 r. 
oraz realizację uchwał podjętych na poprzedniej sesji przedstawił Wójt Jerzy Wróblewski. 
 Do przedstawionego sprawozdania oraz realizacji uchwał radni nie wnosili żadnych 
uwag. W związku z powyższym Przewodniczący przyjęcie sprawozdania oraz realizację 
uchwał poddał pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było  
13 radnych. Za przyjęciem głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się 
od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że sprawozdania zostały przyjęte jednogłośnie. 
Sprawozdanie oraz realizacja uchwał w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.3. Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 24 marca 2011 r. Wójt wydał 
zarządzenie w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy  
za 2010 rok oraz w dniu 5 maja 2011 r. w sprawie przekazania rocznego sprawozdania 
finansowego za 2010 rok. Zarządzenie w tej sprawie przekazano: Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej, Przewodniczącemu Rady oraz radnym.  
 Następnie głosu udzielono Panu Wójtowi, który stwierdził, że jego udział w realizacji 
budżetu 2010 r. był znikomy a najważniejszą sprawą jest to, że nie było przekroczeń 
budżetowych. 

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr IV.00321-23/11 składu orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Miastkowo sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2010 rok (uchwała w załączeniu do oryginału protokołu)  

Następnie Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Bożena Dąbkowska przedstawiła 
opinie o sprawozdaniu Wójta Gminy z wykonania budżetu. Komisja po zapoznaniu się 
 z opiniami pozostałych Komisji Rady Gminy pozytywnie bez zastrzeżeń, zaopiniowała 
przedłożone sprawozdanie (opinia Komisji w załączeniu do oryginału protokołu). 

Radni do dokładnej analizie sprawozdań opinii RIO, informacji o stanie mienia 
komunalnego a także stanowiskiem Komisji Rewizyjnej nie zgłaszali żadnych uwag do 
przedmiotowego sprawozdania, uznali, iż gospodarowanie budżetem było właściwe. 
 Następnie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdań gminy za 2010 rok poddając go pod głosowanie jawne. Na 15 osobowy skład 
Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 
przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził,  
że uchwała została podjęta jednogłośnie (Sprawozdania w załączeniu do oryginału protokołu) 
Uchwała Nr VI/32/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdań gminy za 2010 rok w załączeniu do oryginału protokołu. 
  
 Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Rewizyjna rozpatrując 
wykonanie budżetu gminy za rok 2010 wystąpiła z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla 
Wójta Gminy. Wniosek w przedmiotowej sprawie odczytała Przewodnicząca Komisji  
Bożena Dąbkowska (wniosek w załączeniu do oryginału protokołu).  
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 Wniosek ten był przesłany Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół  
w Łomży z prośbą o wyrażenie opinii w przedmiotowej sprawie. Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Białymstoku podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym 
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Miastkowo wniosku o udzielenie Wójtowi 
absolutorium za 2010 rok, stwierdzając, że wniosek spełnia wymogi określone w ustawie  
o samorządzie gminnym oraz o finansach publicznych. 

Następnie odczytano opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej (opinia w załączeniu  
do oryginału protokołu). 

Do przedstawionego tematu nie wnoszono żadnych zastrzeżeń. W związku  
 z powyższym Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok i poddał go pod głosowanie jawne. 
 Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem uchwały 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta 
jednogłośnie. Uchwała Nr VI/33/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. 
w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok  
 w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.4a. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. przedstawił Wójt 
informując, że po przekazaniu projektów uchwał radnym wynikły dodatkowe zmiany – 
zwiększyły się dochody budżetu z tytułu odsetek od lokat (zwiększyła się kwota, ponieważ 
upłynął termin lokaty). Otrzymaliśmy również odszkodowanie od ubezpieczyciela z tytułu 
ubezpieczenia mienia, które należy wprowadzić do dochodów -wysokość odszkodowania 
należy wprowadzić również do wydatków. Należy też zwiększyć wydatki (wartość inwestycji) 
w związku ze wzrostem stawki VAT. 
 Ponadto proponuje się wprowadzić do wydatków na zadania inwestycyjne: 
- kwotę 33.000 zł na zakup działki pod budowę boiska we wsi Rydzewo (działka spełnia 
wymogi potrzebne do budowy boiska oraz oczekiwania mieszkańców, dobra lokalizacja), 
- kwotę 10.000 zł na wykonanie dokumentacji na remont budynku przeznaczonego  
na świetlicę wiejską we wsi Chojny – Naruszczki (75 % dofinansowania stanowić będą środki 
unijne - LGD). 
  43.000 zł proponuje się przeznaczyć z rezerwy budżetowej na wyżej wymienione 
zadanie. 
 Powyższe propozycje Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne.  
Za wprowadzeniem zmian głosowało jednogłośnie 13 radnych obecnych na sesji. 
 Radni do przedmiotowych zmian nie wnosili żadnych uwag.  
 Komisja Budżetowa projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 
 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne projekt uchwały. 
Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.  
Uchwała Nr VI/34/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2011 rok w załączeniu do oryginału protokołu.  
 
b) Pan Wójt przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży oraz warunków sprzedaży tych napojów, informując, że ponad rok toczył się spór   
o zapis w uchwale Nr XV/78/08 z dnia 25 września 2008 r. dotyczący uznania zakładu 
pogrzebowego obiektem użyteczności publicznej, która została zaskarżona przez właścicieli 
sąsiadującego sklepu do Naczelnego Sądu Administracyjnego. Naczelny Sąd Administracyjny 
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uchylił zapis § 3 w uchwale ( wyrok prawomocny) w związku z tym przygotowano projekt 
uchwały, który dostosowuje zapis do wyroku. 

Do przedstawionego projektu radni nie wnosili żadnych zastrzeżeń. W związku  
z powyższym Przewodniczący Rady projekt uchwały poddał pod głosowanie jawne.  
Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem uchwały 
głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.  
Uchwała Nr VI/35/2011 Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. zmieniająca 
uchwalę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży oraz warunków sprzedaży tych napojów 
w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
c) Projekt uchwały w sprawie ustalenia diet sołtysom przedstawił Przewodniczący Rady. 
Przewodniczący uważa, że rola sołtysa jest bardzo ważna, lecz mało zauważalna. Sołtys pełni 
swą funkcję społecznie. Kosztuje go to dużo czasu i wymaga zaangażowania. Doceniając rolę 
sołtysa należy podnieść wysokość diety. Sołtysi są zniechęceni pełnieniem tej funkcji,  
co pokazały ostatnie wybory do organów samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy. 
Diety sołtysów i radnych nie były zmieniane od 2009 r. w związku tym przygotowano 
przedmiotowy projekt.  
 Następnie Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił opinię. Komisja 
proponuje wysokość diety podwyższyć do kwoty 120,00 zł motywując swoją propozycje tym, 
że kwota ww. ustalona byłaby na okres całej kadencji. 
 Innych propozycji nie zgłaszano. W związku z powyższym Przewodniczący zarządził 
głosowanie poszczególnych propozycji wyjaśniając, że każdy radny ma do dyspozycji jeden 
głos. Przystąpiono do glosowania: 
- propozycja Wójta 100,00 zł nie otrzymała żadnego głosu, 
- propozycja Komisji 120,00 zł otrzymała 13 głosów. 
 Przewodniczący stwierdził, że jednogłośnie została przyjęta kwota 120,00 zł. 
 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne wniosek w sprawie podjęcia 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem 
uchwały głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr VI/36/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia diet sołtysom  
w załączeniu do oryginału protokołu.  
 
d) Podobnie jak w punkcie poprzednim projekt uchwały w sprawie wysokości diet 
przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania przedstawił Przewodniczący Rady.  
W tym przypadku Komisja Budżetowa również zgłosiła propozycję podwyższenia diet 
radnym do kwoty 250,00 zł. Innych propozycji nie zgłaszano. 
 W związku z powyższym na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie 
poszczególnych propozycji: 
- propozycja Wójta 200,00 zł nie otrzymała żadnego głosu, 
- propozycja Komisji 250.00 zł otrzymała 13 głosów. 
 Przewodniczący stwierdził, że została przyjęta propozycja Komisji. 
 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne wniosek w sprawie podjęcia 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem 
uchwały głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr VI/37/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie wysokości diet 
przysługujących radnym oraz zasad ich wypłacania w załączeniu do oryginału protokołu.  
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e) Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Miastkowo Pana Jerzego Wróblewskiego. Następnie poinformował, że projekt 
uchwały opiniowała Komisja Budżetowa, która proponuje zwiększyć wysokość dodatku 
specjalnego do 30 %. 
 Innych propozycji nie zgłaszano. Na wniosek Przewodniczącego przegłosowano 
poszczególne propozycje: 
- propozycja pierwsza 20 % dodatku specjalnego otrzymała 9 głosów, 
- propozycja Komisji 30 % otrzymała 4 głosy. 
 Przewodniczący stwierdził, że zwykłą większością głosów przyjęto propozycję  
pierwszą tj.20 %. 
 Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne wniosek w sprawie podjęcia 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem 
uchwały głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr VI/38/2011 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Miastkowo Pana Jerzego Wróblewskiego w załączeniu do oryginału 
protokołu.  
 
Ad.5. Sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przedstawił Wójt Gminy. Do przedstawionego 
sprawozdania nie zgłaszano żadnych uwag. W związku z powyższym przyjęcie sprawozdania 
Przewodniczący poddał pod glosowanie jawne. Za przyjęciem sprawozdanie głosowało  
13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było (Sprawozdanie  
w załączeniu do oryginału protokołu). 
 
Ad.6. Następnie Wójt przedstawił informację na temat podjętych działań w zakresie 
umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych  
w 2011 r. 
 Do przedmiotowej informacji radni nie zgłaszali żadnych zastrzeżeń przyjmując ją 
jednogłośnie. Za przyjęciem informacji głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było (Informacja w załączeniu do oryginału protokołu). 
 
Ad.7. Projekt uchwały w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowo – księgowej 
szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Miastkowo przedstawił Wójt 
informując, że w naszej gminie praktycznie obsługa jest tak prowadzona chodzi tylko  
o prawne jej zatwierdzenie. 
 Radni nie zgłaszali żadnych zastrzeżeń do projektu. 
 Następnie na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne projektu 
uchwały. Na 15 osobowy skład Rady obecnych na sesji było 13 radnych. Za podjęciem 
uchwały głosowało 13 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr VI/39/2011 
Rady Gminy z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi 
finansowo – księgowej szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Miastkowo w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ad.8. W punkcie zapytania i wolne wnioski głos zabrali: 
- Paweł Grużewski zgłosił potrzebę żwirowania drogi we wsi Kuleszka. 
Wójt poinformował, że żwirowanie będzie wykonane, ale obecnie żwirowane są drogi od 
strony Łomży. 
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- Sołtys wsi Czartoria zapytał, „kiedy będzie robiona ul. Jałowcowa w Czartorii?”.  
Wójt wyjaśnił, że będzie wykonana w lipcu br. 
 
-Sołtys wsi Rydzewo zapytała o wieże internetowe.  
Wójt poinformował, że w przyszłym tygodniu będzie montowana wieża w Drogoszewie, która 
obejmie swym zasięgiem także mieszkańców Rydzewa. Niestety lasy nadal stanowią 
przeszkodę dla miejscowości Tarnowa i jej okolic. Tu swoją rolę spełniłaby wieża o 
wysokości 80 m, jednakże koszty jej utrzymania byłyby wysokie. 
 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji oraz wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodniczący zamknął obrady VI sesji Rady Gminy Miastkowo. 
 
 
 
Protokołowała: 

 Przewodniczący Rady 
Barbara Kalinowska 
              Henryk Rupacz 
 


